СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

« 26 » апреля 2018г.
                                                                         № 148
  г. Хилок

Об исполнении бюджета городского поселения «Хилокское» за I квартал 2018 года
В соответствии с п.2 ч.10 ст. 35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ч.1 ст.8, ст.45 Устава городского поселения «Хилокское», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. №145-ФЗ, Совет городского поселения «Хилокское»
РЕШИЛ:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Хилокское» за I квартал 2018 года по доходам в сумме  10 272 420,14 рублей, по расходам в сумме  8 128 816,47 рублей с превышением доходов над  расходами в сумме 2 143 603,67 рублей (Приложения №№ 1-3).

2.  Данное решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
Глава городского поселения «Хилокское»                           В.А. Кудрик
                                                                                                               Приложение №1

                                                                                                                к Решению «Об исполнении бюджета

                                                                                                                городского поселения «Хилокское»

                                                                                                от 26  апреля 2018г.  №

Доходы бюджета городского поселения «Хилокское»

За I квартал 2018 года.

                                                                                                                                                                                   Руб.

	№

п\п
	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Утверждено
	Исполнено

	1
	101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	30 360 000,00
	6 865 868,38

	2
	103 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории РФ
	4 237 400,00
	1 004 255,22

	3
	106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	1 000 000,00
	437 660,85

	4
	106 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	4 000 000,00
	1 337 166,17

	5
	111 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	450 000,00
	109 152,70

	6
	111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества МУП, в том числе казенных
	700 000,00
	101 911,06

	7
	114 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	150 000,00
	14 705,76

	8
	20215001130000151

	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 615 000,00
	401 700,00

	9
	20229999130000151

	Прочие субсидии бюджетам городских поселений
	 1 672 000,00
	-

	10
	850 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	44 176 500,00
	10 272 420,14

Приложение № 2

                                                                                                                                                      к Решению «Об исполнении бюджета

                                                                                                                                                      городского поселения «Хилокское»

                                                                                                                                                      от  26 апреля 2018г.   №

Ведомственная классификация расходов бюджета

городского поселения «Хилокское» за I квартал 2018года,

          Руб.
	Наименование
	Код главы
	РЗ
	ПР
	ЦСП
	ВР
	Утверждено
	Исполнено

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	802
	01
	02
	0000020300
	000
	13 435 800,00
	4 355 061,98

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления. Председатель представительного органа муниципального образования
	802
	01
	03
	0000021100
	000
	100 000,00
	23 200,00

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъекта РФ, местных администраций
	802

	01
	04
	0000020400
	000
	4 237 400,00
	0,00

	Резервные фонды
	802
	01
	11
	0000070050
	870
	358 717,16
	-

	Другие общегосударственные вопросы
	802
	01
	13
	0000070050
	244
	221 282,84
	221 282,84

	Другие общегосударственные вопросы
	802
	01
	13
	0000092300
	000
	100 000,00
	23 200,00

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	802
	03
	09
	0000021801
	000
	100 000,00
	23 200,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	802
	04
	09
	0000044315
	000
	4 237 400,00
	0,00

	Жилищное хозяйство
	802
	05
	01
	0000035002
	000
	1 586 000,00
	-

	Коммунальное хозяйство
	802
	05
	02
	0000035005
	000
	4 432 100,00
	-

	Коммунальное хозяйство
	802
	05
	02
	0000074905
	000
	1 672 000,00
	-

	Благоустройство
	802
	05
	03
	0000000000
	000
	18 715 100,00
	1 586 284,77

	Уличное освещение
	802
	05
	03
	0000060001
	000
	5 973 000,00
	1 187 580,78

	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	802
	05
	03
	0000060002
	000
	2 552 100,00
	14 999,10

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	802
	05
	03
	0000060005
	000
	10 190 000,00
	383 704,89

	Культура
	802
	08
	01
	0000048299
	241
	1 300 000,00
	185 600,21

	Социальное обеспечение и иные выплаты  населению
	802
	10
	01
	0000049101
	312
	214 000,00
	37 790,40

	Субсидии гражданам на приобретение жилья
	802
	10
	03
	00000L0200
	322
	238 100,00
	-

	 Физическая культура и спорт
	802
	11
	00
	0000000
	611
	5 400 000,00
	1 345 441,92

	Межбюджетные трансферты
	802
	14
	03
	5210600
	541
	2 651 000,00
	595 437,19

	ИТОГО РАСХОДОВ

	53 981 500,00
	8 128 816,47

Приложение № 3

                                                                  к Решению «Об исполнении бюджета

                                                                  городского поселения «Хилокское»

                                                         от 26 апреля  2018 г.  №
Расходы бюджета городского поселения «Хилокское»

по разделам, подразделам функциональной классификации

расходов бюджетов Российской Федерации за Iквартал 2018 года,
( рублей)

	Наименование
	Код главы
	РЗ
	ПР
	Утверждено
	Исполнено

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	802
	01
	02
	1 079 400,00
	262 742,08

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления.
	802
	01
	03
	944 900,00
	229 479,32

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъекта РФ, местных администраций
	802
	01
	04
	5 492 600,00
	1 235 369,43

	Резервные фонды
	802
	01
	11
	358 717,16
	-

	Другие общегосударственные вопросы
	802
	01
	13
	5 560 182,84
	2 627 471,15

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	802
	03
	09
	100 000,00
	23 200,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	802
	04
	09
	4 237 400,00
	-

	Жилищное хозяйство
	802
	05
	01
	1 586 000,00
	-

	Коммунальное хозяйство
	802
	05
	02
	6 104 100,00
	-

	Благоустройство
	802
	05
	03
	18 715 100,00
	1 586 284,77

	Культура
	802
	08
	01
	1 300 000,00
	185 600,21

	Социальное обеспечение и иные выплаты  населению
	802
	10
	01
	214 000,00
	37 790,40

	Социальное обеспечение населения
	802
	10
	03
	238 100,00
	-

	Физическая культура и спорт
	802
	11
	01
	5 400 000,00
	1 345 441,92

	Межбюджетные трансферты
	802
	14
	03
	2 651 000,00
	595 437,19

	ИТОГО РАСХОДОВ

	53 981 500,00
	8 128 816,47